[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 16.09.2020                                                                                                                           № 60
ст-ца Стародеревянковская

О вступлении в должность главы Стародеревянковского сельского             поселения Каневского района Гопкало С.А.
В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, на основании решения территориальной избирательной комиссии Каневская от 15 сентября 2020 года № 206/2070 «О регистрации избранного главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района» Совет Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, р е ш и л:

1. Считать Гопкало Сергея Алексеевича вступившим в должность главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района с 16 сентября 2020 года.
          2.  Решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Совета  Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                               А.П. Ягнюк